F N2 HAR/20245F

4.1M0N 4.30..

1?:|:10I:I
PR E

e AEM:J* 1 *ﬁE

FrINR—IMNEHESE

—RAEMABIANASILI v

EXZ-SFT 2.2

"Q’ ‘/ 4 "\ )

‘ it e i

¥ TUEYMRIBCBARDRRERUTHSERUTZE N,
HEBEZEHZ L CHRLTHVF TN BUNOBRIEHEBEN DN BIBENHIET,

HFPYR—UHRBRICOE I RRIREEBZIFHREBADTREIDREIEENET .

oian
B AL
[=] Tt

AYOTETES




EXZ-SFTEXrIN—Y CEXNE

2ETHEAICOE
i e 2 +1

F IRV REGM —mESHARR/N151L9vF EXZ-SFT 251X
Fro~—tm 2024 4A18(A) ~ 48308 (K)

Z A m
No.| Ik Ne ® B .S |WERE | RE | B O REEERE | g 8 | memess
1 1154480 M3x0.5 OH2 1,370 N M
2 | 1155680 M4x0.7 OH2 1,320 & M
3| 1157180 M5x0.8 OH2 1,360 & M
4 1158380 M6x1 OH2 1,460 i M
5 1160180 EXZ-SFT M8x1.25 STD OH3 2.5P 2,130 ¥ M
6 | 1162180 M10x1.5 OH3 2,670 x M
7 | 1165080 M12x1.75 OH3 3,680 & M
8 1168080 M14x2 OH2 5,190 N M
9 1170580 M16x2 OH2 6,880 N M
g &t FiN 25!
JLEY MR
No.| Ik No B & .o |BERE RE | B O| REEERE | g 8 | memess
1 1154480 M3x0.5 OH2 1,370 N M
2 | 1155680 M4x0.7 OH2 1,320 x M
3| 1157180 M5x0.8 OH2 1,360 & M
4 1158380 M6x1 OH2 1,460 i M
5 1160180 EXZ-SFT M8x1.25 STD OH3 2.5P 2,130 N M
6 | 1162180 M10x1.5 OH3 2,670 x M
7 | 1165080 M12x1.75 OH3 3,680 & M
8 | 1168080 M14x2 OH2 5,190 ES M
9 1170580 M16x2 OH2 6,880 N M
- LBV MBI CWARDRRBRLU T SHRL TS, & =t PN st
FEREHZLLCHRULTBUE TN, @UNOBEIENY D 31560 B FT .
C F o UR—UHRKBICDE, RRERWREBZFTHRFTAD TCRIDRBE FEELEFET .
B I1—YBROBHRECSEALLEEN
JUHF mEL R
BEi& TELEZ
TIERR T TEL ( ) -
X—=IL7RLA @
Ll MACHINE&TOOL R &tk ,H*ﬂﬂ%
BrucHmoTo ~ =z, " - ==
OV o

F-642.2024.03(TP)


oota
全営業所




